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Försvarsmaktens remissvar över ”Framtidens 

yrkeshögskola - stabil, effektiv och hållbar” (SOU 2021:73) 
(2 bilagor) 

 Svar senast 

         

Försvarsmakten tillstyrker betänkandet och har en synpunkt.  

 

”En anordnare av en utbildning inom yrkeshögskolan kan efter ansökan få 

statsbidrag eller särskilda medel för en utbildning. Anordnare av 

yrkeshögskoleutbildning kan vara privata utbildningsföretag, kommuner, regioner 

och statliga myndigheter.”, står det i kapitlet 2.2.1 Yrkeshögskolans 

förutsättningar sid 61. Synpunkten från Försvarsmaktens sida berör den kategori 

utbildningar som inte får statsbidrag från Myndigheten för yrkeshögskolan.  

 

I 9.3.1 Anordna utbildning i samverkan med andra sid 210, framgår följande 

citat: ”Enligt lagen (2009:128) om yrkeshögskolan får utbildningar inom 

yrkeshögskolan anordnas av statliga universitet och högskolor, andra statliga 

myndigheter, kommuner, regioner och enskilda fysiska eller juridiska personer. 

En utbildningsanordnare får anordna utbildning i samverkan med andra.” 4 § 

lagen (2009:128) om yrkeshögskolan.  

 

Försvarsmakten finner att det nästföljande resonemanget om entreprenad riskerar 

att blandas ihop med det faktum att statliga myndigheter redan idag bedriver 

yrkesutbildningar som är direkt riktade mot arbetslivet. Arbetslivet utgörs till 

största del av tjänster inom den egna myndigheten.  

 

Försvarsmakten vill därför föreslå att SOU belyser den kategorin elever och 

tillika utbildningar, som inte får anslag från Myndigheten för yrkeshögskolan, och 

samtidigt kvalificerar för att kunna beskrivas utifrån en yrkeshögskoleexamen. 
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I beredningen av detta ärende har försvarsjurist Amanda Spaner, överstelöjtnant 

Christer Bohlin, överstelöjtnant Liselotte Holm deltagit. 

Detta yttrande har beslutats av generalmajor Michael Cherinet. I den slutliga 

handläggningen har som föredragande sektionschef Carl-Johan Herolf och, som 

föredragande Magnus Karnefors, deltagit. 
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